
 

 
Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPJ: 01.740.505/0001-55 

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br 
 

Portaria nº 42/2021 
Damianópolis 17 de maio de 2021. 

 
 

Dispõe sobre o enquadramento da Servidora 
Srº Marianice Ferreira de Sousa e dá outras 
providências. 

 
 

A Prefeita Municipal de Damianópolis Goiás, no uso de suas atribuições 

legais, especialmente as que lhes são conferidas pela Lei 051/2015 de 13 outubro 2015, 
Art.º 6. 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica enquadrada a servidora Marianice Ferreira de Sousa, 
ocupante do cargo efetivo de merendeira, no cargo de Agente de Serviços de Higiene e 
Alimentação, lotada na Secretaria Municipal de Saúde - SMS. 
 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de janeiro de 2016. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, aos 17 

dias do mês de maio de 2021. 
 
 
 
 


		2021-05-17T15:19:21-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155




